СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__21.06.2023____№____20/2_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 28.11.2022 № 7/1

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 3 приложения 1

постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

Регламентом реализации полномочий по принятию решений о проведении

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Гагаринского

района города Москвы, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский 28.10.2014 г. № 36/16, согласно обращению управы района от

16.06.2023 г. № ГА-08-675/3,  Совет депутатов муниципального округа Гагаринский

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 28.11.2022 № 7/1 «О проведении дополнительного мероприятия по

социально-экономическому развитию Гагаринского района города Москвы в 2023

году: приобретение запаса малых архитектурных форм (информационных

конструкций) с целью их замены на территории общего пользования»:

1.1. В пункте 1 решения цифры «2 704 614 руб. 91 коп.» заменить на «2 457 025

руб. 31 коп.».

1.2. Приложение к решению изложить в редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                   И.А. МартынюкГлава

1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 21 июня 2023 года №  20/2

Дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых территорий района в 2023 году за счет

средств социально-экономического развития Гагаринского района города Москвы

№

п/п

Адрес  Виды работ Объем
Ед.

измерения
 Затраты, руб.

1. Благоустройство территорий общего пользования, в том числе:

1.1 Дворовые территории

1.1 Территория района   Закупка информационных конструкций
53

шт.

2 457 025,31

Итого: 2 457 025,31